О проекте Закона Республики Казахстан «О ратификации

Дополнительного протокола к Протоколу к Соглашению между

Республикой Казахстан и Российской Федерацией о разграничении дна

северной части Каспийского моря в целях осуществления суверенных прав

на недропользование от 6 июля 1998 года»

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан

проект Закона Республики Казахстан «О ратификации Дополнительного

протокола к Протоколу к Соглашению между Республикой Казахстан и

Российской  Федерацией о разграничении дна северной части Каспийского

моря в целях осуществления суверенных прав на недропользование от 6 июля

1998 года».

Премьер-Министр

        Республики Казахстан                                                           Б. Сагинтаев